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Тренерски лиценци за 

натпреварувачка сезона 2015/16 

МЛАДНЦИ – КАДЕТИ – ПИОНЕРИ 

 

РК ВАРДАР 
 Билјана Пецевска 

 Анжела Платон 

 Александра Кузмановска 

 Драгана Ристова 

 Зоран Петковски 

 Слободан Чивлачки 

 Андријана Будимир 

 Кристијан Грчевски 

 

РК МЕТАЛУРГ 
 Никола Матлиевски 

 Јулијана Дамчевска 

 Даниела Тасеска 

 

РК ПРОЛЕТ 62 
 Славе Атанасовски 

 Игор Котевски 

 

РК РАБОТНИЧКИ 
 Стефче Алушевски 

 Филип Глигоров 

 Влатко Неделковски 

 

МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
 Џеват Равмановски 

 

РК ОХРИД 2013 
 Наум Бабачев 

 

РК ПРИЛЕП 2010 
 Страшо Илиевски 

 Рубин Богоески 

 Ице Соколески 

 

РК РАДОВИШ 
 Љупче Мијалов 

 Живко Андонов 
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РК ЈУНИОР 
 Јаковче Матлиески 

 

РК ИЛИНДЕН 
 Александра Јанев 

 

РК АЕРОДРОМ 
 Горан Стојков 

 Дарко Петровски 

 

РК ЛИХНИД 2012 
 Билјана Б. Смилевска 

 Филип Јовановски 

 Атанас Поп Стефанија 

 Јованка Јованоска 

 

РК ХЕРАКЛЕА 
 Сашо Гаштевски 

 

РК МАКАЛОСКИ 
 Гоце Макалоски 

 

РК КОЖУВЧАНКА 
 Дејан Величков 

 

РК КИЧЕВО / ГОГО 
 Горан Карафиловски 

 

РК САНИ 14 
 Александра Џамтоска 

 

РК ЛАЗАРОВИ 
 Илија Конев 

 

РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 
 Горан Велков 

 Ѓорѓи Велинов 

 

РК ВЕЛКОВА 5 
 Милева Велкова 

 Ангел Велков 

 

РК КОЖУВЧАНКА 
 Дејан Величков 
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РК ХЕРАКЛЕА 
 Сашо Гаштевски 

 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 
 Венцо Димчев 

 

РК БИСИНОВ ВАРДАР 
 Никола Бисинов 

 Кире Лазаров 

 Снежана Балова 

 

ЖРК ЧАИР 
 Филип Ангелковиќ 

 Семие Ислами 

 

ГРК БОРЕЦ 
 Зоран Кочов 

 

ЖРК СТРУЖАНКА 
 Владимир Паноски 

 

РК ПРЕСПА ВАРДАР 
 Иванчо Ангелковски 

 

РК СТРУГА 
 Жарко Ферукоски 

 

РК ТОРО СПОРТ 
 Тодорчо Николов 

 

РК ВАРДАР НЕГОТИНО 
 Драган Сукара 

 

РК ВЕЛЕС 2009 
 Игор Тодоровски 

 

ЖРК ПРИЛЕП 
 Жане Дисоска 
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РК ЗОМИМАК М 
 Иванче Ончев 

 

Напомена: Тренерите лиценцирани во повисок ранг на натпревари можат да водат 

екипа во пониските рангови, додека оние кои се лиценцирани за млади категории не 

можат да водат екипа која насатапува во повисок ранг на натпреварување. 

 

Здружение на ракометни тренери на Македонија 

Претседател 

Проф. д-р Гино Стрезовски с.р. 
 


